
お取引先様各位 

平素より弊社製品のご愛顧を賜り、誠に有り難うございます。 

弊社では、お取引先様ならびに弊社従業員の安全・健康確保を考慮し、 

新型コロナウイルス感染症予防対策の強化として、 

以下の取り組みを従業員に周知徹底のもと実施しております。 

感染拡大の動向および公的機関からの通達情報を注視しつつ順次更新して参りますので、 

皆様におかれましてはご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

　　　　　　　　　　　　 

－ 記 － 

＜方針＞ 

　各お取引先様および弊社従業員とその家族の安全と健康を最優先といたします。 

　日本政府の方針にもとづき、感染リスクの拡大低減と感染予防に努めるとともに、　 

　医療介護分野における部門システムとしての事業活動継続にあたり、 

　弊社従来からのグループ担当制を継続のもと、業務を実施して参ります。 

＜対策、対応について＞ 

1. 感染予防対策 

　　うがい・手洗い・アルコール消毒、マスクの着用、社内換気、 

    人混みへの外出自粛を励行しております。 

　　　　※マスクの社内常備、体温計の支給、温湿度の管理 

　　　　※従業員間の距離をあけてのオフィス配置変換・備品入替を準備中 

2. 体調管理の徹底 

　　・出社時に検温を実施し記録簿に記載   

　　　※37.4℃以上の熱がある場合、自宅待機を要請  　　　　 

　　　　また、3日以上の発熱が続く場合は、医療機関の受診の要請  　　　 

　　　※同居人の熱が3日以上続く場合の、自宅待機要請　  

　　・上記の発熱以外にも、喉の痛み・咳が続く等の症状がある場合、お客様への訪問および 

　　　弊社（本社・支店）への出社を原則中止としております。 

3. 訪問・サポートについて 

　　お客様への訪問においては、事前確認・ご了承のもと、上記対策を遵守し実施いたします。 

　　お問い合わせ等のサポート面においても、弊社従来からの複数名による 

　　グループ担当制を継続のもと、業務を実施して参ります。 

お客様、関係者の皆様にもご協力をお願いする可能性がありますこと大変恐縮ではございますが、 

今後も日本政府の方針、社会情勢を注視しつつ安定したサービスを継続してご提供できるよう 

必要な対応を速やかに検討・実施して参りますので、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

以上 

  パインシステム株式会社 

     　　　　　本　　社：〒861-4131　熊本市南区薄場一丁目10番15号 

     　　　　　　　　　　　TEL: 096-357-4711　FAX: 096-357-4848 

     　　　　　横浜支店：〒231-0015 横浜市中区尾上町1-６ ICON関内 8F 

      　 　　　TEL: 045-650-6310　FAX: 045-651-6860

No.PSPA202004AS


